
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA SEMED Nº 001, DE 19 DE MARÇO DE 2018

Designa Membros da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Excepcional
interesse Público, a fim de suprir  às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Corumbá - MS, conforme edital
nº 02/01/2018, Processo 2921/2018.

A Secretaria Municipal de Educação, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Avaliadora do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, a fim de suprir  às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Corumbá - MS, conforme edital nº 02/01/2018, Processo 2921/2018.

Josinely Oliveira Barros, Profissional de Educação, matr. 5651;

Advanir Oliveira Malheiros, Profissional de Educação, matr. 5352;

Marta Maria Caldeira, Profissional de Educação, matr. 7023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá MS, 19 de março de 2018

Genilson Canavarro de Abreu

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” Nº 230, de 16/02/2018

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 71cf3e62

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:34:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




